



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará
Fone/Fax: (88) 3564.0256
CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

Cedro – CE, 28 de Julho de 2016.

À
Prefeitura Municipal de Cedro – CE
Comissão Permanente de Licitação
Cedro - CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N° 2206.01/2016-02** cujo objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades do CAPS E SAMU junto Secretaria de Saúde do Município de Cedro-CE, conforme especificações constantes do Anexo I - Parte integrante do Edital.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos cotados nesta Proposta de Preços, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I – NÃO PERECÍVEIS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO | MARCA | UNID | QUANTIDADE | | | VR. UNID | VR TOTAL |
|------|--|--------|-------|------------|------|-------|------------|--------------|
| | | | | CAPS | SAMU | TOTAL | | |
| 1. | Açúcar Cristal, refinado, puro, validade 12 (doze) meses, data de embalado não superior a 30 dias. Fardo com 10 pacotes de 1kg em embalagem plástica | LAYSA | Fardo | 120 | 10 | 130 | R\$ 30,00 | R\$ 3.900,00 |
| 2. | Amido de milho, embalado de 1 kg, validade de no mínimo 180 dias, com data de embalado não superior a 30 dias. Caixa com 12 unidades. | KIMIMO | Caixa | 7 | 2 | 9 | R\$ 126,00 | R\$ 1.134,00 |

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará

Fone/Fax: (88) 3564.0256

CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

| | | | | | | | | |
|----|---|----------|-------|-----|----|-----|------------|--------------|
| 3. | Arroz parboilizado, tipo 1, classe: longo fino embalado em pacotes de 5 kg, validade de no mínimo 6 meses, com data de embalado não superior a 30 dias. Fardo com 06 pacotes de 5kg | CAÇAROLA | Fardo | 36 | 20 | 56 | R\$ 91,00 | R\$ 5.096,00 |
| 4. | Azeite de oliva extra virgem, acidez 0,5%, embalagem de 500 ml, validade de no mínimo 12 meses e data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 20 unidades. | GALO | Caixa | 2 | 1 | 3 | R\$ 480,00 | R\$ 1.440,00 |
| 5 | Biscoito salgado, tipo água e sal, sem gordura trans., tipo cream cracker 3x1, prazo de validade de no mínimo 12 meses, com data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 20 pacotes de 400g | ESTRELA | Fardo | 36 | 5 | 41 | R\$ 68,00 | R\$ 2.788,00 |
| 6 | Biscoito, doce tipo Maria, sabor chocolate, 3x1, data de embalado não superior a 30 dias. Caixa com 20 pacotes de 400g. | ESTRELA | Fardo | 36 | 3 | 39 | R\$ 79,00 | R\$ 3.081,00 |
| 7 | Café puro em pó, embalado a vácuo, com selo de pureza da ABIC. Prazo de validade de no mínimo 12 meses com data de fabricação não superior a 30 dias. Embalagem com 20 pacotes de 250g. | KIMIMO | Fardo | 36 | 8 | 44 | R\$ 89,00 | R\$ 3.916,00 |
| 8 | Caldo de carne, em tabletes, embalado em tabletes de 19 gr, prazo de validade de no mínimo 12 meses, com data de fabricação não superior a 30 dias. Cx com 24 unidades | ARISCO | Pct | 80 | 2 | 82 | R\$ 8,00 | R\$ 656,00 |
| 09 | Caldo de galinha, em tabletes, embalado em tabletes de 19 gr, prazo de validade de no mínimo 12 meses, com data de fabricação não superior a 30 dias. Cx com 24 unidades | ARISCO | Pct | 80 | 2 | 82 | R\$ 8,00 | R\$ 656,00 |
| 10 | Chá de erva doce, caixa com 10 saches. Com data de embalado não superior a 30 dias e validade mínima de 6 meses. | MARATA | Caixa | 300 | 6 | 306 | R\$ 5,00 | R\$ 1.530,00 |
| 11 | Chá de frutas secas – maçãs, caixa com 10 saches. Com data de embalado não superior a 30 dias e validade mínima de 6 meses. | MARATA | Caixa | 200 | 6 | 206 | R\$ 5,00 | R\$ 1.030,00 |

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
34/5
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará
Fone/Fax: (88) 3564.0256
CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|-------|-----|----|-----|-----------|--------------|
| 12 | Chás naturais de frutas vermelhas, caixa com 10 saches. Com data de embalado não superior a 30 dias e validade mínima de 6 meses. | MARATA | Caixa | 100 | 6 | 106 | R\$ 5,00 | R\$ 530,00 |
| 13 | Chocolate em pó (60% cacau sem açúcar.) Caixa com 24 unidades de 500g. | CLARALATE | Caixa | 5 | 5 | 10 | R\$ 90,00 | R\$ 900,00 |
| 14 | Chocolate granulado, embalagem de 500gr, validade de no mínimo 12 meses, com data de fabricação não superior a 30 dias. Fardo com 10 pacotes de 500gr. | MIL CORES | Fardo | 6 | 3 | 9 | R\$ 68,00 | R\$ 612,00 |
| 15 | Coco ralado, grosso, puro, sem açúcar, validade de no mínimo 6 meses e c/ data de embalado não superior a 10 dias, Caixa com 24 unidades de 100g. | MENINA | Caixa | 24 | 2 | 26 | R\$ 58,00 | R\$ 1.508,00 |
| 16 | Creme de leite em embalagem com no mínimo 200g. Validade de no mínimo 6 meses, com data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 12 unidades. | ITALAC | Caixa | 25 | 5 | 30 | R\$ 23,00 | R\$ 690,00 |
| 17 | Doce de frutas, embalagens com 600gr, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 20 unidades | POLI | caixa | 30 | 8 | 38 | R\$ 73,00 | R\$ 2.774,00 |
| 18 | Ervilha lata de 2 kg drenados. Validade mínima de 12 meses, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 06 unidades. | FUGINE | Caixa | 9 | 4 | 13 | R\$ 89,00 | R\$ 1.157,00 |
| 19 | Extrato de Tomate concentrado, em saché de 340gr, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 12 unidades. | OLE | Caixa | 30 | 12 | 42 | R\$ 19,00 | R\$ 798,00 |
| 20 | Farinha de mandioca, grupo seca, subgrupo fina, classe amarela, tipo 1, validade mínima 6 meses, com data de fabricação não superior a 30 dias. Fardo com 10 pacotes de 1kg cada. | IN NATURA | Fardo | 10 | 1 | 11 | R\$ 68,00 | R\$ 748,00 |

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
24/4
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará
Fone/Fax: (88) 3564.0256
CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|-------|----|----|----|-----------|--------------|
| 21 | Farinha de milho média extra, pacote de 500 gr, enriquecida c/ ferro e ácido fólico. Validade mínima 3 meses e data de embalado não superior a 15 dias. Fardo com 30 pacotes de 500gr cada. | VITAMILHO | Fardo | 9 | 2 | 11 | R\$ 35,00 | R\$ 385,00 |
| 22 | Farinha de trigo especial, tipo 1, com ferro e ácido fólico (vit.B9), com 1,6g de fibras para cada 50g de farinha de trigo, tipo 1, pacote de 1 kg. Validade 6 meses e data de embalado não superior a 30 dias. Fardo com 10 pacotes de 1kg cada. | BRANDINE | Fardo | 30 | 2 | 32 | R\$ 34,00 | R\$ 1.088,00 |
| 23 | Feijão tipo 1, mulatinho, em embalagem de 1kg, com data de embalado não superior a 30 dias, fardo com 10 unidades de 1kg. | IN NATURA | Fardo | 25 | 12 | 37 | R\$ 88,00 | R\$ 3.256,00 |
| 24 | Feijão tipo 1, grupo 1, classe preto, em embalagem de 1kg, com data de embalado não superior a 30 dias, fardo com 10 unidades de 1kg. | IN NATURA | Fardo | 25 | 3 | 28 | R\$ 88,00 | R\$ 2.464,00 |
| 25 | Gelatina em pó, sabor abacaxi, embalagem de 1kg, fardo com 12 unidades de 1kg. | QUALIMAX | Fardo | 30 | 1 | 31 | R\$ 12,50 | R\$ 387,50 |
| 26 | Gelatina em pó, sabor laranja, embalagem de 1kg, fardo com 12 unidades de 1kg. | QUALIMAX | Fardo | 30 | 1 | 31 | R\$ 12,50 | R\$ 387,50 |
| 27 | Gelatina em pó, sabor morango, embalagem de 1kg, fardo com 12 unidades de 1kg. | QUALIMAX | Fardo | 30 | 1 | 31 | R\$ 12,50 | R\$ 387,50 |
| 28 | Ketchup tradicional, em embalagens pet de 400g, data de fabricação 30 dias, caixa com 24 unidades. | MARATA | Caixa | 5 | 2 | 7 | R\$ 95,00 | R\$ 665,00 |
| 29 | Leite condensado de 270ml, com data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 27 unidades. | ITALAC | Caixa | 33 | 1 | 34 | R\$ 65,00 | R\$ 2.210,00 |
| 30 | Leite longa vida integral, data de fabricação não superior a 30 dias, caixa com 12 unidades de 1 litro. | BETANIA | Caixa | 42 | 10 | 52 | R\$ 46,00 | R\$ 2.392,00 |

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
345
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará
Fone/Fax: (88) 3564.0256
CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

| | | | | | | | | |
|----|--|---------|-------|----|----|----|-----------|--------------|
| 31 | Macarrão espaguete, tipo semola, formato espaguete- 500g, data de fabricação não superior a 30 dias. Fardo com 10 unidades | GOSTOSO | fardo | 0 | 10 | 10 | R\$ 29,00 | R\$ 290,00 |
| 32 | Milho verde em conserva em embalagem de 200g, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 24 unidades. | FUGINE | Caixa | 8 | 2 | 10 | R\$ 38,00 | R\$ 380,00 |
| 33 | Óleo soja tipo 01, em garrafas pets de 900ml, com data de embalado não superior a 30 dias, Caixa com 20 unidades. | SOYA | Caixa | 20 | 8 | 28 | R\$ 80,00 | R\$ 2.240,00 |
| 34 | Sal iodado, fino, pacote de 1 kg. Data de embalado não superior a 30 dias. Fardo com 30 pacotes. | PUREZA | Fardo | 1 | 1 | 2 | R\$ 11,75 | R\$ 23,50 |

R\$ 51.500,00

VALOR DO LOTE I: R\$ 51.500,00(CINQUENTA E UM MIL, E QUINHENTOS REAIS)

LOTE II FRUTAS E VERDURAS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO | MARCA | UND | QUANTIDADE | | | VR UNID | VR TOTAL |
|------|---|-----------|-----|------------|------|-------|-----------|--------------|
| | | | | CAPS | SAMU | TOTAL | | |
| 1. | Verdura in natura, tipo alface, espécie crespa. | IN NATURA | UND | 100 | 96 | 196 | R\$ 5,00 | R\$ 980,00 |
| 2. | Alho Nacional, em cabeça. | IN NATURA | Kg | 60 | 60 | 120 | R\$ 39,00 | R\$ 4.680,00 |
| 3. | Batata Inglesa in natura, branca, de primeira. | IN NATURA | KG | 100 | 70 | 170 | R\$ 7,00 | R\$ 1.190,00 |

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
546
REPETITURAMUNICIPAL DE CEF



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará
Fone/Fax: (88) 3564.0256
CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|------|-----|----|-----|-----------|--------------|
| 4. | Beterraba in natura, de primeira. | IN NATURA | KG | 60 | 30 | 90 | R\$ 7,00 | R\$ 630,00 |
| 5. | Cebola in natura, nacional, firme, nos tipos branca e vermelha, tamanho médio | IN NATURA | KG | 60 | 40 | 100 | R\$ 5,90 | R\$ 590,00 |
| 6. | Cenoura in natura, de primeira | IN NATURA | KG | 100 | 50 | 150 | R\$ 5,40 | R\$ 810,00 |
| 7. | Verdura in natura, cheiro verde (coentro e cebolinha), espécie comum, fresca, maço com 03 unidades. | IN NATURA | MAÇO | 350 | 70 | 420 | R\$ 0,40 | R\$ 168,00 |
| 8. | Chuchu in natura, de primeira. | IN NATURA | KG | 150 | 60 | 210 | R\$ 4,50 | R\$ 945,00 |
| 9. | Jerimum in natura | IN NATURA | KG | 150 | 30 | 180 | R\$ 6,00 | R\$ 1.080,00 |
| 10. | Macaxeira in natura | IN NATURA | KG | 150 | 75 | 225 | R\$ 3,00 | R\$ 675,00 |
| 11. | Pimentão in natura | IN NATURA | KG | 60 | 30 | 90 | R\$ 5,50 | R\$ 495,00 |
| 12. | Pimenta de cheiro in natura | IN NATURA | KG | 20 | 10 | 30 | R\$ 18,95 | R\$ 568,50 |
| 13. | Verdura in natura, tipo repolho verde, espécie comum, cor branco. | IN NATURA | KG | 48 | 24 | 72 | R\$ 4,00 | R\$ 288,00 |
| 14. | Tomate in natura | IN NATURA | KG | 150 | 75 | 225 | R\$ 6,00 | R\$ 1.350,00 |
| 15. | Fruta in natura, tipo abacaxi grande | IN NATURA | UND | 75 | 48 | 123 | R\$ 7,00 | R\$ 861,00 |
| 16. | Fruta in natura, tipo abacate | IN NATURA | KG | 50 | 20 | 70 | R\$ 7,00 | R\$ 490,00 |

MISSÃO DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CEPT



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará
Fone/Fax: (88) 3564.0256
CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

| | | | | | | | | |
|-----|---------------------------------------|-----------|----|-----|-----|-----|-----------|--------------|
| 17. | Fruta in natura, tipo uva verde | IN NATURA | KG | 80 | 35 | 115 | R\$ 7,00 | R\$ 805,00 |
| 18. | Fruta in natura, tipo banana prata | IN NATURA | KG | 100 | 40 | 140 | R\$ 6,50 | R\$ 910,00 |
| 19. | Fruta in natura, tipo limão siciliano | IN NATURA | KG | 50 | 50 | 100 | R\$ 6,00 | R\$ 600,00 |
| 20. | Fruta in natura, tipo maçã nacional | IN NATURA | KG | 300 | 200 | 500 | R\$ 4,50 | R\$ 2.250,00 |
| 21. | Fruta in natura, tipo mamão | IN NATURA | KG | 75 | 30 | 105 | R\$ 1,85 | R\$ 194,25 |
| 22. | Fruta in natura, tipo maracujá | IN NATURA | KG | 70 | 35 | 105 | R\$ 12,00 | R\$ 1.260,00 |
| 23. | Fruta Laranja in natura, nacional. | IN NATURA | KG | 300 | 100 | 400 | R\$ 4,20 | R\$ 1.680,00 |

R\$ 23.499,75

Valor total do lote: R\$ 23.499,75(vinte e três mil quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos reais)

LOTE III CARNES E FRIOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNIDADE | QUANTIDADE | | | VALOR | VR TOTAL |
|------|---|-----------|---------|------------|------|-------|-----------|---------------|
| | | | | CAPS | SAMU | TOTAL | | |
| 1 | Bacon, em embalagem de 1kg, validade de 3 meses e data de embalagem com no máximo de 15 dias. | DUBOM | Kg | 50 | 60 | 110 | R\$ 15,50 | R\$ 1.705,00 |
| 2 | Carne bovina resfriada, de segunda, desossada, tipo agulha ou paleta, cortada em cubos pequenos, sem gordura, embalada a vácuo, com capacidade para 1kg, embalagem secundária de papelão. Embalado no dia da entrega e validade de 5 dias. Com certificado da vigilância sanitária. | IN NATURA | Kg | 500 | 70 | 570 | R\$ 20,50 | R\$ 11.685,00 |

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
578
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará
Fone/Fax: (88) 3564.0256
CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

| | | | | | | | | |
|---|--|------------|-------|-----|----|-----|------------|--------------|
| 3 | Carne bovina tipo lagarto resfriada, embalada individualmente, com no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. Embalada em saco plástico transparente atóxico, peça 1 kg. Embalado no dia da entrega e validade de 5 dias. Com certificado da vigilância sanitária. | IN NATURA | Kg | 200 | 70 | 270 | R\$ 20,50 | R\$ 5.535,00 |
| 4 | Carne suína, tipo pernil, congelada, sem tempero, cortada, desossada, em porções de 1kg, embalada a vácuo em sacos plásticos transparentes, atóxicos, com capacidade aproximada de 1kg. Prazo de validade mínima de 6 meses, e com data de embalado não superior a 30 dias. Com certificado na vigilância sanitária. | IN NATURA | Kg | 200 | 30 | 230 | R\$ 12,00 | R\$ 2.760,00 |
| 5 | Coxa e sobre coxa de frango, congelada, embalada individualmente, caixas com 15 a 30 kg, validade de no mínimo 6 meses, com data de embalado não superior a 30 dias, sem tempero. Com no máximo 12% de água. Com Certificado da vigilância sanitária. | REGINA | Kg | 600 | 30 | 630 | R\$ 10,00 | R\$ 6.300,00 |
| 6 | Filé de peixe merluza, sem pele, congelado, acondicionado em embalagem plástica, data de embalado de 30 dias. | IN NATURA | Kg | 70 | 10 | 80 | R\$ 22,00 | R\$ 1.760,00 |
| 6 | Frango, tipo filé de peito sem osso. Não congelado, embalado não superior a 5 dias. | REGINA | Kg | 180 | 20 | 200 | R\$ 14,68 | R\$ 2.936,00 |
| 7 | Linguiça, tipo calabresa, em embalagem de 1kg, não congelada, validade de no mínimo 60 dias, embalado não superior a 5 dias. | AURORA | Kg | 400 | 10 | 410 | R\$ 15,00 | R\$ 6.150,00 |
| 8 | Margarina com sal de 1kg, data de fabricação não superior a 30 dias. Caixa com 12 unidades. | PURO SABOR | Caixa | 12 | 4 | 16 | R\$ 71,00 | R\$ 1.136,00 |
| 9 | Massa para pastel, pronta para preparo, separada individualmente, embalagem com 20 unidades de 500g. | TRIGUITALY | Fardo | 15 | 1 | 16 | R\$ 130,00 | R\$ 2.080,00 |

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
349
SECRETARIA MUNICIPAL DE CEDRO



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará
Fone/Fax: (88) 3564.0256
CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

| | | | | | | | | |
|----|--|------------|----|-----|----|-----|-----------|--------------|
| 10 | Mortadela em embalagem de 1kg, não congelada, validade de no mínimo 60 dias, embalado não superior a 5 dias. | SADILAR | Kg | 120 | 7 | 127 | R\$ 7,50 | R\$ 952,50 |
| 11 | Presunto de porco, fatiado, em embalagem de 1kg, não congelada, validade de no mínimo 60 dias, embalado não superior a 5 dias. | GOSTOSINHA | Kg | 150 | 10 | 160 | R\$ 18,50 | R\$ 2.960,00 |
| 12 | Queijo mussarela, fatiado, não congelado, acondicionado em embalagem de 1kg, embalado não superior a 5 dias. | LIDER | Kg | 170 | 10 | 180 | R\$ 28,00 | R\$ 5.040,00 |

R\$ 50.999,50

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL DO LOTE: 52.137,50 (CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 125.999,25(CENTO E VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

PROPOSTA VÁLIDA POR 60(SESENTA) DIAS.

RAZÃO SOCIAL: ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 07.284.474/0001-51

DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO AGÊNCIA: 0745-5 CONTA CORRETE: 580.562-7.

DATA DE ABERTURA: 28 de Julho de 2016.

HORA DE ABERTURA: Às 09h00min

LOCAL: Na Biblioteca Municipal, localizada à Praça Antônio Marques, S/N, Centro, Cedro/CE.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fl. 350
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO



ERASMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Rua Manoel Correia Lima, 170 – Bairro de Fátima - Cedro Ceará
Fone/Fax: (88) 3564.0256
CNPJ: 07.284.474/0001-51 – CGF: 06.821.272-0

Declaro, na proposta, que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre o objeto

Licitado até o recebimento dos gêneros pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO.

FRANCISCO ERASMO FERREIRA DA COSTA

CPF: 174.823.803-53

ENDEREÇO: RUA VINTE E UM DE OUTUBRO, 992 CENTRO –CEDRO – CEARÁ.

Cedro, 28 de Julho de 2016.

Francisco Erasmo Ferreira da Costa

CPF: 174.823.803-53

07.284.474/0001-51

ERASMO DISTRIBUIDORA

DE ALIMENTOS LTDA

Rua Manoel Correia Lima, Nº 170

Bairro de Fátima - CEP 61400-000

Cedro - Ce

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FL. 851
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO